
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT  INT.  n. 178 del 10/07/2014 

Proposta 384/2014 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
******* 

 
       
 

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE  
 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 01465  DEL  15/07/2014 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  SELEZIONE  PER PROGRESSIONE VERTICALE  N. 7  POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO –  PRESA 
ATTO DEL VERBALE DEL TRE LUGLIO- E CONTESTUALE MODIFICA DELLA GRADUATORIA. 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE  PER PROGRESSIONE VERTICALE  N. 7  POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO –  PRESA 
ATTO DEL VERBALE DEL TRE LUGLIO- E CONTESTUALE MODIFICA DELLA GRADUATORIA. 
  
 

IL DIRIGENTE    
 
Vista la propria determinazione n. 1085 del 04/06/2014 con la quale è stata approvata la 
graduatoria per la  copertura per progressione verticale  di  n. 7 posti di istruttore direttivo 
tecnico cat. D; 
Rilevato che avverso il suddetto atto il candidato, Arch. Aldo Palmeri collocato al 4° posto 
della graduatoria con punti 37,40, ha fatto opposizione per avere il riconoscimento di 
ulteriori  n. 2 punti  per servizi prestati e valutabili in conformità al bando che, per mero 
errore, non erano stati attribuiti; 
Visto il verbale del 3 luglio 2014 con la quale la Commissione, ha rivisitato la graduatoria 
ed ha  riconosciuto il diritto  al dipendente  Palmeri di n. punti 2 che lo collocano al 1° 
posto con  il punteggio di 39,40; 
Ritenuto di dover approvare il verbale del 3 luglio 2014 e contestualmente approvare la 
nuova graduatoria contenuta nel suddetto verbale nonché confermare gli atti successivi 
emanati in esecuzione della determinazione n. 1085/2014 perché non oggetto di 
opposizione; 
Visto l’art. 107 del TUEL approvato con D.L. n. 267/2000 circa l’attribuzione delle presenti 
competenze;  

DETERMINA  
 

1) Prendere  atto del seguente esito finale relativo alla procedura concorsuale indicata in oggetto 
: 

 
Candidati Quiz Elaborato Titoli TOTALE 

1 Palmeri Aldo 9 12 16,4 + 2 39,4 

2 Stabile Giuseppe 12 15 11,6 38,6 

3 Sessa Vittorio 12 12 14,2 38,2 

4 Bastone Nunzio 12 14 11,8 37,8 

5 Calvaruso Roberto 12 12 11,5 35,5 

6 Ponzio Vincenzo 12 11 11,7 34,7 

7 Girgenti Pietro 9 13 11,1 33,1 

8 Filippi Liborio 12 10 10,5 32,5 

9 Culmone Luigi 9 10 13,1 32,1 
 

2) Approvare  il  verbale del 3 luglio 2014; 
3) Di confermare gli atti adottati in esecuzione della determinazione n. 1085/2014 
4) Trasmettere copia a notifica a tutti i candidati inseriti nella superiore graduatoria; 
5) Pubblicare la presente determinazione sul sito web www.comune.alcamo.tp.it ed  affissa 

all'Albo Pretorio del Comune di Alcamo;  

IL DIRIGENTE DI SETTORE 



                    F.to Dott. Marco Cascio  
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
( ART. 151 comma 4 D.Lgs. n.267/2000 

 
 
 

ALCAMO lì__________                                                                                IL REGIONIERE GENERALE 
                                                                                                                                 Dr. Sebastiano Luppino 
 
 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune in data_______________ e vi resterà  per gg. 15 consecutivi  e 

sul sito web www.comune.alcamo.tp.it 
 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                        Dr. Cristofaro Ricupati  
 
======================================================================= 
 
Alcamo, lì______________ 
 
 
 


